
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VY SV ĚT L EN Í  A  Z MĚ N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  4 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

DO D Á V K A  V Y S OKO Z DV IŽ NÉ  P L OŠ I NY  

____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 

 

„Dobrý den paní Rušková,  

v příloze č. 5 ZD_Technická specifikace uvádíte:  

- Opěry převyšují nad ložnou plochou max. 25 mm.  

Domníváme se se jedná o překlep a správná hodnota má být 250 mm.  

- Motor vozidla vznětový s minimálním výkonem 115 kW, s emisní normou EURO6D.  

S ohledem na aktuální dobu dodání je předpoklad kompletní dodávky v roce 2022.  

Pro tento rok je platná emisní norma EURO6E.  

Domníváme se proto, že by měla být v zadání uvedena aktuální norma pro tento rok, tedy EURO6E.  

Žádáme o upřesnění.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 6 
 
Zadavatel sděluje, že u položky „Opěry převyšují nad ložnou plochou max. 25 mm.“ v Příloze č. 5 
ZD_Technická specifikace – po vysvětlení a změně ZD č. 2 se vyskytuje administrativní chyba a správná 
hodnota má být 250 mm. 
 
Dále zadavatel sděluje, že u položky „Minimální emisní limit EURO 6d, 6 platná dle požadavku při uvedení 
do provozu“ v Příloze č. 5 ZD_Technická specifikace – po vysvětlení a změně ZD č. 2 se také vyskytuje 
administrativní chyba a správné znění položky má být „Minimální emisní limit EURO 6d, platná dle 
požadavku při uvedení do provozu“. Zadavatel dále sděluje, že při tomto znění položky mohou účastníci 
doložit jak normu EURO 6d tak i normu EURO 6e, jelikož se jedná o „zvýšení kvalitativní hodnoty” emise. 
 
Zadavatel tímto poskytuje za Přílohu č. 5_ZD označenou jako „Příloha č. 5 ZD_Technická specifikace – po 
vysvětlení a změně ZD č. 2“ novou Přílohu č. 5_ZD označenou jako „Příloha č. 5 ZD_Technická specifikace 
– po vysvětlení a změně ZD č. 4“ 
 
  



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v čl. X. zadávací dokumentace a čl. V. výzvy k podání nabídky 
následovně: 
 

Lhůta pro podání nabídek: do 29.06.2021 09:00 hod.    

    

 
 
 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
 

  

Přílohy: 

Příloha č. 5 ZD_Technická specifikace – po vysvětlení a změně ZD č. 4 


		2021-06-16T14:44:43+0200
	Mgr. Veronika Rušková




